
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 30 серпня 2024 року                                                              № 219

Про надання дозволу на підписання контракту щодо проходження 
військової служби (навчання) у Збройних силах України курсантом 
військового інституту  неповнолітньому  

Розглянувши  документи,  надані  Службою  у  справах  дітей  та  сім’ї
Золочівської сільської ради та заяву гр. ... діючої в інтересах неповнолітнього
….,  беручи до уваги рекомендації комісії  з питань захисту прав дітей від
30.08.2024, керуючись пунктами 2, 4 статті 32 Цивільного кодексу України,
Положенням  про  проходження  військової  служби  (навчання)  курсантами
вищих військових навчальних закладів (військових навчальних підрозділів
закладів  вищої  освіти)  Служби  безпеки  України,  затвердженого  Указом
Президента  України  від  9  жовтня  2019  року  №  739/2019,  Порядком
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24
вересня 2008 року № 866, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,

виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1. Дозволити неповнолітньому ….2006 року народження, діючого за
згодою піклувальника, …, підписати контракт про проходження військової
служби (навчання) у Збройних силах України курсантом вищого військового
навчального  закладу  «Військовий  інститут  телекомунікацій  та
інформатизації імені Героїв Крут».

2. Зобов’язати  піклувальника  дитини,  ….  в  місячний  строк  після
підписання  контракту,  надати  до  Служби  у  справах  дітей  Золочівської
сільської ради його копію.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Службу  у
справах дітей та сім’ї Золочівської сільської ради .

          

Сільський голова                                   Олександр ЛАЗАРЕНКО


